Administrativo
Avenida Tancredo Neves 999 - Ed. Metropolitano Alfa - 6º andar - Salas 601/602 e 401/402 - Bairro

Caminho das Árvores - Salvador-BA - CEP 41820-021
Telefone: (71) 3311-2583 - www.cra-ba.org.br

Edital nº de prorrogação/2023/CRA-BA

Salvador, 27 de julho de 2023.

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 1

DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

PROSPECÇÃO DO MERCADO IMOBILIÁRIO

O Conselho Regional de Administração da Bahia (CRA-BA), Autarquia Federal criada pela Lei n.º 4.769/65,
regulamentada pelo Decreto n º 61.934/67, com modificações trazidas pela Lei n.º 7.321/85, por intermédio
da Comissão Especial para aquisição da nova sede, constituída através da Portaria CRA-BA Nº 11, de 13 de
janeiro de 2023, torna público, a todos os interessados, a prorrogação do Edital de Chamamento Público Nº
01/2023 ( PROSPECÇÃO DO MERCADO IMOBILIÁRIO), para apresentação de novas propostas
comerciais, através de envelopes devidamente lacrados, por mais 15 (quinze) dias corridos, a contar da data
da publicação deste edital de prorrogação.

Salvador - BA, 27 de julho de 2023.

Adm. Márcio de Miranda Leite e Oiticica

Presidente do CRA-BA

Adm. Raimundo Santos Silva
Diretor Administrativo e Financeiro do CRA-BA

Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Adm. Raimundo Santos Silva, Diretor(a), em 27/07/2023,
às 16:53, conforme horário oficial de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Adm. Marcio de Miranda Leite e Oiticica , Presidente, em
27/07/2023, às 17:38, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código
verificador 2079599 e o código CRC FE8C75A5.

Edital de prorrogação (2079599)         SEI 476901.000444/2023-36 / pg. 1

https://sei.cfa.org.br/conferir

	Edital de prorrogação (2079599)